団体利用申込書
令和　　年　　月　　日

岡山県自然保護センター所長　殿

申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　学年（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者数　　　　　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡

岡山県自然保護センターの施設利用について、下記のとおり団体で利用したいので申し込みます。

記

１　日　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分まで

２　駐車場　　バス　　台

３　案内者　　１　希望します。　　　２　必要ありません。

※案内を希望される場合は出来るだけ具体的に書いてください。
なお、ご希望にそえないこともありますのでご了承ください。

４　研修室の利用　　１利用します。　　　２利用しません。

　　　研修室利用の目的　　１会議　　　２その他（　　　　　　　　　　　　）
　研修室利用の時間　　　　　時　　分　～　　　　時　　分

〔必要事項を記入し、ＦＡＸで送信してください。ＦＡＸ０８６９－８８－１１９５〕
注）施設ご利用の際には「マムシ」「スズメバチ」等の危険生物に十分注意してください。